ご注意： 本開示文書は、株式会社ｖｉｓｕｍｏの東京証券取引所グロース市場への上場につい

て一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類す

る行為のために作成されたものではありません。

  2024年 12月 26日

各  位
          東京都渋谷区渋谷二丁目 15 番１号

株式会社ソフトクリエイトホールディングス
代 表 取 締 役 会 長  林   勝
（コード番号：３３７１ 東証プライム市場）

                     問 合 せ 先       取 締 役 常 務 執 行 役 員   佐 藤  淳
              電 話 番 号        03－3486－0606（代表）

（URL https://www.softcreate-holdings.co.jp/）

連結子会社（株式会社ｖｉｓｕｍｏ）の

東京証券取引所グロース市場上場のお知らせ

本日、当社の連結子会社である株式会社ｖｉｓｕｍｏ（証券コード：303A）の普通株式が東京

証券取引所グロース市場に上場されましたのでお知らせいたします。

記

 上場子会社の概要

商 号 株式会社ｖｉｓｕｍｏ

代 表 者 代表取締役社長 井上 純

上 場 株 式 株式会社ｖｉｓｕｍｏ 普通株式

上 場 市 場 東京証券取引所グロース市場

証 券 コ ー ド 303A

上 場 日 2024年 12月 26日

以上